
2013.01.02. 17:21:00        C:\temp\kozlony\x\099.doc        Gschwindt Márta        1/1 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának   
 

99/2012. (XII.17.) 
önkormányzati rendelete 

 
az idegenforgalmi adóról szóló 80/2008. (XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város  Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

 
1. § 

 
 

Az idegenforgalmi adóról szóló 80/2008.(XII.15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) a 

következő 4/A. §-al egészül ki: 

 

„4/A. § 

 
(1) Az adóbeszedésre kötelezett szálláshely üzemeltető az 1. mellékletben meghatározott 

adattartalmú, az önkormányzati adóhatóságtól beszerzett „Vendég és idegenforgalmi 

adónyilvántartást” (továbbiakban: vendégkönyv) papír alapon köteles vezetni. 

 

(2) A vendégkönyvet a jegyző hitelesíti. 

 
(3) A szálláshely üzemeltetője a vendégkönyvet a rendelet 2. mellékletében meghatározott 

bejelentőlap és nyilatkozat alapján folyamatosan vezeti. 

 

(4) A vendégkönyv és a bejelentőlap az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. 164. § (1) 

bekezdés szerinti elévülési időn belül megőrzendő bizonylatnak minősül.” 
 

2. § 
 

 A R. e rendelet 1-2. mellékletével egészül ki. 
 

3. § 
Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 

 
Kaposvár, 2012. december 13. 
 
 
 

Szita Károly               dr. Kéki Zoltán  
 polgármester                                                          címzetes főjegyző 

 
 

 


